
PLOVPUT d.o.o. Split 
Obala Lazareta 1 
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: l/2-389/3/2010 
Split, 25. veljače 2010. godine 
 
 

O D L U K A o odabiru  
najpovoljnije ponude ev.br.: 02/2010 V od 25.02.2010. godine u skladu s otvorenim 

postupkom javne nabave (čl.2. toč.15.a. Zakona o javnoj nabavi) br. N-02-V-103382-010210, 
čiji je tekst objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske  

od 03. veljače 2010.godine. 
 

Predmet nabave: Godišnji remont brzih aluminijskih brodica 
grupa 1. remont m/b Plovput 1  
grupa 2. remont m/b Plovput 2 
grupa 3. remont m/b Plovput 3  
grupa 4. remont m/b Plovput 4  
grupa 5. remont m/b Plovput 5  
grupa 6. remont m/b Plovput 6 
grupa 7. remont m/b Plovput 7 
 
Podaci o naručitelju: PLOVPUT d.o.o. Split 
              Obala Lazareta 1, 21000 SPLIT 
              OIB: 14480721492 
 
Procijenjena vrijednost nabave: 440.000,00 kn (bez PDV-a) 
grupa 1. remont m/b Plovput 1 – 60.000,00 kn 
grupa 2. remont m/b Plovput 2 – 65.000,00 kn 
grupa 3. remont m/b Plovput 3 – 65.000,00 kn 
grupa 4. remont m/b Plovput 4 – 60.000,00 kn 
grupa 5. remont m/b Plovput 5 – 65.000,00 kn 
grupa 6. remont m/b Plovput 6 – 60.000,00 kn 
grupa 7. remont m/b Plovput 7 – 65.000,00 kn 
 
Broj zaprimljenih ponuda:  
Grupa 1. - remont m/b Plovput 1  
- BRODOGRADILIŠTE I MARINA d.o.o., Nikole Škevina 15, 22244 Betina 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-802/10 od 22.02.2010. godine (08:28 sati) 

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 46.222,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 56.853,06 kuna 

- BRODOGRADILIŠTE PUNAT d.o.o., Obala 5, 51521 Punat 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-805/10 od 22.02.2010. godine (08:52 sati) 
Ponuda otvorena uz konstataciju da je ponuda neprihvatljiva iz razloga što je suprotna 
odredbama dokumentacije za nadmetanje. 
- MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o. Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-820/10 od 22.02.2010. godine (09:45 sati) 

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 40.730.00  kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 50.097,90 kuna 
 
 



 2 

- BRODOSPLIT-BRODOGRADILIŠTE SPECIJALNIH OBJEKATA d.o.o.,  
       Put Supavla 21, 21000 Split 
  Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-827/10 od 22.02.2010. godine (11:24 sati) 

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 71.510,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 87.957,30 kuna 

- NCP – BRODOPROIZVODNJA d.o.o. Obala Jerka Šižgorića 1, 22000 Šibenik 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-834/10 od 22.02.2010. godine (11:58 sati) 

  cijena ponude u kunama bez PDV-a: 47.443,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 58.354,89 kuna 

 
Grupa 2. - remont m/b Plovput 2  
- BRODOGRADILIŠTE I MARINA d.o.o., Nikole Škevina 15, 22244 Betina 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-802/10 od 22.02.2010. godine (08:28 sati) 
   cijena ponude u kunama bez PDV-a: 48.994,00 kuna  

ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 60.262,62 kuna 
- MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o. Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-820/10 od 22.02.2010. godine (09:45 sati) 

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 42.010,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 51.672,30 kuna 

- BRODOSPLIT-BRODOGRADILIŠTE SPECIJALNIH OBJEKATA d.o.o.,  
       Put Supavla 21, 21000 Split 

  Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-828/10 od 22.02.2010. godine (11:24 sati) 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 78.260,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 96.259,80 kuna 

- NCP – BRODOPROIZVODNJA d.o.o. Obala Jerka Šižgorića 1, 22000 Šibenik 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-834/10 od 22.02.2010. godine (11:58 sati) 
  cijena ponude u kunama bez PDV-a: 48.763,00 kuna  

ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 59.978,49 kuna 
 
Grupa 3. - remont m/b Plovput 3  
- BRODOGRADILIŠTE I MARINA d.o.o., Nikole Škevina 15, 22244 Betina 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-802/10 od 22.02.2010. godine (08:28 sati) 

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 55.055,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 67.717,65 kuna 

- MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o. Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-820/10 od 22.02.2010. godine (09:45 sati) 

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 46.490,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 57.182,70 kuna 

- BRODOSPLIT-BRODOGRADILIŠTE SPECIJALNIH OBJEKATA d.o.o.,  
       Put Supavla 21, 21000 Split 

  Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-829/10 od 22.02.2010. godine (11:24 sati) 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 78.230,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 96.222,90 kuna 

- NCP – BRODOPROIZVODNJA d.o.o. Obala Jerka Šižgorića 1, 22000 Šibenik 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-834/10 od 22.02.2010. godine (11:58 sati) 
  cijena ponude u kunama bez PDV-a: 56.613,00 kuna  

ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 69.633,99 kuna 
 
 
 
 
 



 3 

Grupa 4. - remont m/b Plovput 4  
- BRODOGRADILIŠTE I MARINA d.o.o., Nikole Škevina 15, 22244 Betina 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-802/10 od 22.02.2010. godine (08:28 sati) 

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 47.817,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 58.814,91 kuna 

- MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o. Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-820/10 od 22.02.2010. godine (09:45 sati) 

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 43.060,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 52.963,80 kuna 

- BRODOSPLIT-BRODOGRADILIŠTE SPECIJALNIH OBJEKATA d.o.o.,  
       Put Supavla 21, 21000 Split 

  Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-830/10 od 22.02.2010. godine (11:24 sati) 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 76.510,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 94.107,30 kuna 

- NCP – BRODOPROIZVODNJA d.o.o. Obala Jerka Šižgorića 1, 22000 Šibenik 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-834/10 od 22.02.2010. godine (11:58 sati) 

 cijena ponude u kunama bez PDV-a: 50.743,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 62.413,89 kuna 
 

Grupa 5. - remont m/b Plovput 5  
- BRODOGRADILIŠTE I MARINA d.o.o., Nikole Škevina 15, 22244 Betina 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-802/10 od 22.02.2010. godine (08:28 sati) 

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 46.750,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 57.502,50 kuna 

- MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o. Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-820/10 od 22.02.2010. godine (09:45 sati) 

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 41.110,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 50.565,30 kuna 

- BRODOSPLIT-BRODOGRADILIŠTE SPECIJALNIH OBJEKATA d.o.o.,  
       Put Supavla 21, 21000 Split 

  Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-831/10 od 22.02.2010. godine (11:24 sati) 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 72.590,00  kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 89.285,70 kuna 

- NCP – BRODOPROIZVODNJA d.o.o. Obala Jerka Šižgorića 1, 22000 Šibenik 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-834/10 od 22.02.2010. godine (11:58 sati) 
 cijena ponude u kunama bez PDV-a: 48.103,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 59.166,69 kuna 
 

Grupa 6. - remont m/b Plovput 6  
- BRODOGRADILIŠTE I MARINA d.o.o., Nikole Škevina 15, 22244 Betina 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-802/10 od 22.02.2010. godine (08:28 sati) 

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 47.234,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 58.097,82 kuna 

- MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o. Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-820/10 od 22.02.2010. godine (09:45 sati) 

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 41.210,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 50.688,30 kuna 

- BRODOSPLIT-BRODOGRADILIŠTE SPECIJALNIH OBJEKATA d.o.o.,  
       Put Supavla 21, 21000 Split 

  Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-832/10 od 22.02.2010. godine (11:24 sati) 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 73.130,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 89.949,90 kuna 



 4 

- NCP – BRODOPROIZVODNJA d.o.o. Obala Jerka Šižgorića 1, 22000 Šibenik 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-834/10 od 22.02.2010. godine (11:58 sati) 
  cijena ponude u kunama bez PDV-a: 48.763,00 kuna  

ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 59.978,49 kuna 
 

Grupa 7. - remont m/b Plovput 7  
- BRODOGRADILIŠTE I MARINA d.o.o., Nikole Škevina 15, 22244 Betina 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-802/10 od 22.02.2010. godine (08:28 sati) 
   cijena ponude u kunama bez PDV-a: 46.728,00 kuna  

ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 57.475,44 kuna 
- MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o. Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-820/10 od 22.02.2010. godine (09:45 sati) 

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 41.420,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 50.946,60 kuna 

- BRODOSPLIT-BRODOGRADILIŠTE SPECIJALNIH OBJEKATA d.o.o.,  
       Put Supavla 21, 21000 Split 

  Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-833/10 od 22.02.2010. godine (11:24 sati) 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 73.650,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 90.589,50 kuna 

- NCP – BRODOPROIZVODNJA d.o.o. Obala Jerka Šižgorića 1, 22000 Šibenik 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-834/10 od 22.02.2010. godine (11:58 sati) 
  cijena ponude u kunama bez PDV-a: 47.773,00 kuna  

ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 58.760,79 kuna 
 

Odabrani ponuditelj:  
Grupa 1. - remont m/b Plovput 1  
- MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o. Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 40.730.00  kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 50.097,90 kuna 

Grupa 2. - remont m/b Plovput 2  
- MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o. Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 42.010,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 51.672,30 kuna 

Grupa 3. - remont m/b Plovput 3  
- MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o. Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 46.490,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 57.182,70 kuna 

Grupa 4. - remont m/b Plovput 4  
- MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o. Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 43.060,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 52.963,80 kuna 

Grupa 5. - remont m/b Plovput 5  
- MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o. Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 41.110,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 50.565,30 kuna 

Grupa 6. - remont m/b Plovput 6  
- MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o. Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 41.210,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 50.688,30 kuna 
 
 
 



 5 

Grupa 7. - remont m/b Plovput 7  
- MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o. Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 41.420,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 50.946,60 kuna 

  
Razlog odabira: Prihvatljiva ponuda sposobnog ponuditelja s najnižom cijenom koja u 
potpunosti zadovoljava uvjete iz dokumentacije za nadmetanje  

 
Rok mirovanja: Dan isteka roka mirovanja je 15 dana od dana dostave Odluke o odabiru 
svakom ponuditelju. 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
Ponuditelji mogu izjaviti žalbu Naručitelju na ovu Odluku u roku od deset dana od dana 
primitka ove Odluke sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi. 
 
 
 
 

Odgovorna osoba javnog naručitelja  
  Direktor:  

 
Mate Perišić, dipl.ing. 
 
 
 
 

Privitak: 
- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda br. 1/2-389/2/2010 od 25.02.2010. godine 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti preporučenom poštom s povratnicom:  

1. BRODOGRADILIŠTE I MARINA d.o.o., Nikole Škevina 15, 22244 Betina 
2. BRODOGRADILIŠTE PUNAT d.o.o., Obala 5, 51521 Punat 
3. MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o. Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 
4. BRODOSPLIT-BRODOGRADILIŠTE SPECIJALNIH OBJEKATA d.o.o.,  

Put Supavla 21, 21000 Split 
5. NCP – BRODOPROIZVODNJA d.o.o. Obala Jerka Šižgorića 1, 22000 Šibenik 

 


